

16.7.98
"יג'אית"
"אחזקת"

מארגני מסיבות טראנס: אישור בג"ץ – ניצחון עקרוני

שופטי בג"ץ אישרו שלשום לראשונה לקיים מסיבת טראנס, לאחר שהושגה פשרה על תנאי האירוע בין המשטרה למארגנים • המשטרה: האישור – רק על העתירה הספציפית שאושרה בבג"ץ. כל שינוי זקוק לאישור מחודש

שהמסיבה תוכננה להיערך במרחב לכיש שבפיקודו, אמר: "אני שמח על הפשרה, כי לא יכולתי להסכים לבקשה המקורית, למסיבה שתארך 16 שעות בהשתתפות 15 אלף איש. באירוע בהיקף כזה, אין לי יכולת לערוב לשלום הציבור".

עם זאת, נראה כי למרות הפשרה שהושגה – קיום מסיבות בעתיד אינו מובטח. המארגן יוסי שורץ אמר אתמול, כי לאור השינויים עליהם הוסכם, המסיבה לא תתקיים במקום ובמועד שתוכננו. עם זאת, שורץ הודיע כי "גנצל את ההלשת בג"ץ כדי לקיים את המסיבה במקום אחר, בתיאום עם המשטרה".

בתגובה מסר נצ"מ קראדי, כי כל מסיבה אחרת תהווה באישור מחודש. לרבריו, "אם ירצו לקיים מסיבה בתאריך אחר, הם יצטרכו לפנות אלי מחודש ואשמח לאשר את המסיבה – במידה ותענה על הקריטריונים שלי".

אם המארגנים והמשטרה לא יצליחו להסכים ביניהם על תנאי המסיבה החדשה – ייתכן ששוב ייפגשו בבג"ץ.

מאת **חילה אלראי דהיבר**, כתבת "ידיעות אחרונות"
המאבק בין המשטרה לבין מארגני מסיבות טראנס נמשך, למרות האישור התקיימי שנתן שלשום בג"ץ לקיום מסיבה. בעוד מארגני המסיבות מרגישים שזכו בניצחון עקרוני, המשטרה מודיעה שכל שינוי בתנאים עליהם הוסכם בבג"ץ, זקוק לאישור מחודש.

שלשום קיבל בג"ץ לראשונה עתירה לקיום מסיבת טראנס, שהוגשה על ידי המפיק יוסי שורץ, 18 צעירים וח"כ דדי צוקר (מרצ), (באמצעות עו"ד רענן הריהוב וליאור כץ).

האישור ניתן לאחר ששלושת השופטים, ובראשם נשיא בית המשפט העליון, השופט אהרון ברק, שיכנעו את הצדדים (המשטרה והמארגנים) להתפשר על פרטי האירוע, שתוכנן להתקיים בערב טובות בחוף זיקים, סמוך לאשקלון. בפשרה הוסכם על 7,000 משתתפים, וכי המסיבה תתקיים כל הלילה, אך המוסיקה תושמע רק במשך שש שעות.

האישור התקדימי ניתן לאחר שלאחרונה נדחו שש עתירות קודמות שהגישו מארגני מסיבות טראנס, בבקשה לחייב את המשטרה והרשויות השונות לאשר את קיום המסיבות. רק בשבוע שעבר הבחיר שופט בית המשפט העליון, חנור אריאל, כי "מוסיקת טראנס לא תהיה".

העתורים הביעו אתמול שמחה על הניצחון. העתירה העלתה את הסוגיה העקרונית של תרבות הטראנס בישראל. לשמות, הצלחנו לשכנע את השופטים שמדובר כאנשים רציניים שרוצים ליהנות ממוסיקה, וששמורות רבות לגבי מסיבות הטראנס אינן נכונות, אמר אתמול עו"ד הריהוב.

יוסי שורץ, ממגיש העתירה והבעלים של חברת ההפקות "פוקוס" שמתמחה באירגון מסיבות טראנס, אמר אתמול: "אני שמח שניצחנו. האישור על קיום מסיבות טראנס רומה לכך שבעבר לא נתנו להיפושיות' להופיע בארץ, בטענה שהן יקלקל את הנוער".

גם במשטרה הביעו אתמול שביעות רצון על הפשרה. נצ"מ משה קראדי,

